CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CGC.: 03.202.764/0001-58

RUA Dr.GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

TERMO DE POSSE

 Aos vinte e nove dias do mês de maio, do ano de dois mil e vinte quatro, na sede  desta Câmara

Municipal, presente o senhor Nelbino Alves Marques, juntamente comigo, Assessor Jurídico, ao final

assinado e a Secretária Srª Marta Cilene Santos, por ordem do Presidente Sr. Aleci Moura Silva, o

mesmo determinou a realização deste ato, em cumprimento a decisão judicial contida nos autos do

Processo nº 8000230-15.2023.8050088, ID. Nº 446551049, em que revogou decisão que determinou

posse do Sr. Aires Sócrates Carvalho Cardoso. Candiba (BA) 28 de maio de 2024, Eunadson Donato de

Barros, Nelbino Alves Marques, Marta Cilene Santos, Aleci Moura Silva. Em tempo: onde se lê  “28 de

maio de 2024”, Lêia – se “ 29 de maio de 2024.”  Eunadson Donato de Barros, Aleci Moura Silva,

Nelbino Alves Marques, Marta Cilene Santos.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CGC.: 03.202.764/0001-58

RUA Dr.GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA